
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018-PSS-SEAD- PARÁ 

 
 

 
 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2008 - SEAD  
NÍVEL SUPERIOR REGIÃO METROPOLITANA 

 
 
 
 
                  A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 138, inciso II, da Constituição Estadual e,  
 
 
                  CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os 
da legalidade e publicidade. 
 
 
                 RESOLVE:  
 
TORNAR PÚBLICO e Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado – Nível 
Superior/Região Metropolitana: 
 
 
Ananindeua 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Belém 
MÉDICO (PERITO MÉDICO ) 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Belém 
TÉCNICO EM GESTÃO DE SEGURANÇA DO TRABALHO (ENGENHARIA OU ARQUITETURA) 
Número de Inscrição, Nome do Candidato, Nota Final, Classificação. 
2018004319111 - ZENAIDE AMARAL FREITAS, 26.50 - 1 
 
 
 
 

 
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO 

Secretária de Estado Administração 


